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MAAP-011022-TR0500

Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

MAAP-011022-TR0500 Price

MAAP-011022-TR0500
Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
PWR AMP 7W 2.7-3GHZ 6 MM 28PQFN

500 pcs in stock
MAAP-011022-TR0500.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von MAAP-011022-TR0500

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Supplier Device-Gehause

HF-Typ

Verpackung / Gehduse

RauschmaR

Frequenz

MAAP-011022-

Aeroflex (MACOM Technology Solutions)

Digi-Reel®
10V
28-PQFN (6x6)

Radar

28-VQFN Exposed Pad

2.7GHz ~ 3GHz

TR0500 Kategorie
Beschreibung
Verfiigbare Menge
Testfrequenz
Serie

Verpackung

P1dB

Gewinnen

Strom - Versorgung

MAAP-011022-TR0500 Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

RF / IF und RFID

PWR AMP 7W 2.7-3GHZ 6MM 28PQFN

500

3GHz

Original-Reel®
37dBm
23.5dB

9mA

MAAP-011022-TR0500 500 pcs Neu und original auf Lager, MAAP-011022-TR0500-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, MAAP-011022-
TRO0500 Aeroflex (MACOM Technology Solutions) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MAAP-011022-TR0500: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir MAAP-011022-TR0500

Bild
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MAAP-011022-TR0500-Lager
MAAP-011022-TR0500 Inventar
Anfrage MAAP-011022-TR0500

MAAP-011022-TR0500 Datenblatt

Teilenummer

MAAP-011027-000SMB

MAAP-011140-DIE

MAAP-010168-000000

MAAP-011232-001SMB

MAAP-010168-001SMB

MAAP-010512-001SMB

MAAP-010512-TR0500

MAAP-011027-TR0500

MAAP-008516-TR3000

MAAP-011139-DIE

MAAP-011246-TR0500

MAAP-011022-TR0500

MAAP-011232-002SMB

MAAP-011027

MAAP-010169-001SMB

MAAP-011246-1SMB

MAAP-010169-000000

MAAP-010171-001SMB

MAAP-011232-TR0500

MAAP-010171-TR0500

MAAP-

MAAP-

MAAP-

MAAP-

Beschreibung

EVAL BOARD FOR MAAP-011027

POWER AMPLIFIER DIE

AMPLIFIER 10W 0.5-3.0 GHZ

MAAP-011232 SAMPLE BOARD TYPE A

EVAL BOARD FOR MAAP-010168-00000

EVAL BOARD FOR MAAP-010512-TR050

IC AMP DVR RF 40.5-43.5GHZ

AMPLIFIER POWER 8W 5.2-5.9GHZ

MAAP-008516-TR3000 M/ACOM

PWR AMP 4W 24DB 30GHZ BARE DIE

IC POWER AMPLIFIER 2W 32-AQFN

PWR AMP 7W 2.7-3GHZ 6MM 28PQFN

MAAP-011232 SAMPLE BOARD TYPE B

AMPLIFIER POWER 8W 5.2-5.9GHZ

EVAL BOARD FOR MAAP-010169-00000

SAMPLE BOARD MAAP-011246

AMPLIFIER 12W 2.0-6.0 GHZ

EVAL BOARD FOR MAAP-010171-00000

1 W DRIVER AMPLIFIER WITH VG ENA

AMPLIFIER 8W 3.1-3.5 GHZ

011022-TR0500 Preis
011022-TR0500 Digikey
011022-TR0500-Bild

011022-TR0500 Datenblatt herunterladen
Solutions)

MAAP-011022-TR0500-Elektronik

Lieferant MAAP-011022-TR0500

MAAP-011022-TR0500 Bild

Hersteller

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/ACOM

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

M/A-Com Technology Solutions

MAAP-011022-TR0500 PDF

Hersteller Aeroflex (MACOM Technology

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

606000 pcs

500 pcs

500 pcs

406 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

MAAP-011022-TR0500-Komponenten
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